
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 29. března 2021 „Rozpočtové opatření č. 8/2021“. 
 

Usnesení RM č. 21/7/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2021, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2021 v celkové výši 595.559 Kč. Jedná se o neinvestiční 

dotaci ze Státního fondu životního prostředí ČR, která je účelově určena na akci: „Zlepšení kvality 
ovzduší v Kralupech nad Vltavou“. Finanční prostředky budou převedeny do rezervy města 
na spoluúčast k dotacím. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4113 o 595.559 Kč a 
navýšení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 o 595.559 Kč. 

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2021 v celkové výši 115.497 Kč. Jedná se o pojistné plnění 
od spol. Kooperativa pojišťovna a.s., za pojistnou událost, kdy došlo k poškození výsuvného sloupku na 
Palackého náměstí, Kralupy nad Vltavou. Finanční prostředky budou převedeny na položku opravy 
a udržování mobiliáře (vandalismus). Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6320 (pojištění 
funkčně nespecifikované) o 115.497 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 
(komunální služby a územní rozvoj) o 115.497 Kč.  

3. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2021 v celkové výši 387.888,24 Kč. Jedná se o investiční 
dotaci ze Státního fondu životního prostředí ČR, která je účelově určena na akci: „Elektromobily pro MÚ 
Kralupy nad Vltavou“. Finanční prostředky budou převedeny do rezervy města na spoluúčast k dotacím. 
Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4213 o 387.888,24 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1 – 
ekonomický odbor, § 6409 o 387.888,24 Kč. 

B. Změny rozpočtu r. 2021 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 75.381 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 

(rezerva města určená pro PO) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 (příspěvek TSM). Finanční 
prostředky budou zaslány TSM jako příspěvek na stavební úpravy plochy po demolici objektu fontány 
v Seifertově parku. 

 
 
 


